
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kocman Tomáš, Bc.
Téma: Automatizovaná analýza a archivace dat z webu (id 21459)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce byla řešená v návaznosti na potřeby projektu TARZAN. Navazuje na předešlou diplomovou práci

Ing. Serečuna. Práce byla vypracovávaná svědomitě a s potřebným nadhledem. Výsledky práce budou vykázány
jako výstupy projektu TARZAN.

2. Práce s literaturou
 K pramenům, které jsem pro řešení práce doporučil, si student průběžně dohledával další.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student začal s vypracováváním ještě před prázdninami 2018. V celém průběhu jsme práci průběžně konzultovali

a potkávali se i v rámci aktivit projektu TARZAN. Během řešení práce se uskutečnily čtyři přednášky a ukázky
průběžného řešení na seminářích a pravidelných schůzkách projektu TARZAN. Student dokázal průběžně
reagovat na navrhované změny ve specifikaci očekávaných výstupů.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 V průběhu řešení práce vznikl článek https://www.root.cz/clanky/predstaveni-knihovny-scrapy-pro-tvorbu-web-

crawleru/.
Výsledky práce byly oceněny na konferenci Excel@FIT.
Výstupy práce budou použité jako výstupy projektu TARZAN.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Kocman vypracoval svou diplomovou práci velice pečlivě. Během řešení práce dokázal navrhovat a realizovat

řešení nalezených problémů včetně úprav nástroje Lemmiwinks. Při řešení práce se také pan Kocman dokázal
přizpůsobit požadavkům uživatelů výsledků projektu TARZAN. Vytvořená práce je výborná a navrhuji ji tedy takto
hodnotit - stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

